



SACCF 001	Capital	7081
Version: 1.0.0	Sub-Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0001
Central Proceso Registral	Unidad de Compra	AFORTAMIENTO MUNICIPAL DE MOCA
Monto Estimado Total	Código de la Unidad de Compra	000712
	Año Fiscal	2020
	Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SAMP
Material de limpieza	Con de las compras a realizar en el periodo teniendo en cuenta las necesidades	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CBASO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Espeño
	FECHA PREVISTA RADICACIÓN	24-03-2020		Municipio	Moca
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47111801	Desinfectantes para uso doméstico	Caja	15	100.00	1,500.00
47111810	Productos para el lavabatos	Paquete	13	150.00	1,950.00
47111805	Limpadores de propósito general	Caja	14	900.00	12,600.00
47111604	Escobas	Docena	9	1,800.00	16,200.00
47111609	Muejas de escobas o traperos	Docena	10	2,200.00	22,000.00
47111704	Dispositivos institucionales de abido o flocón	Galón	12	150.00	1,800.00
47111708	Dispositivos de arboladoras	Unidad	31	90.00	2,790.00
47111708	Dispensador de papel de seda del cuarto de baño	Paquete	15	1,000.00	15,000.00
47111615	Cajetas de escoba	Unidad	285	45.00	12,825.00
47111624	Limpadores de vidrio a ventanas	Unidad	10	300.00	3,000.00
47111602	Almohaditas para recoger	Unidad	20	20.00	400.00
47111603	Esponjas	Unidad	20	20.00	400.00
47111611	Recogedor de basura	Unidad	10	200.00	2,000.00
47111701	Ballos de basura	Unidad	10000	1.00	10,000.00
47111603	Bolitas de piso	Galón	10	450.00	4,500.00
47111803	Esponjas o esponjitas	Paquete	8	25.00	200.00
47111603	Pulidos a trastes para limpiar	Unidad	9	35.00	315.00
47111807	Blimpanderos	Caja	6	300.00	1,800.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				210,815.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SAMP
Material de limpieza	Con de las compras a realizar en el periodo teniendo en cuenta las necesidades	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA RADICACIÓN	02-06-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Caja	12	500.00	6,000.00
47111810	Productos para el lavabatos	Paquete	10	150.00	1,500.00
47111805	Limpadores de propósito general	Caja	8	900.00	7,200.00
47111604	Escobas	Docena	9	1,800.00	16,200.00
47111609	Muejas de escobas o traperos	Docena	3	2,200.00	6,600.00
47111704	Dispositivos institucionales de abido o flocón	Galón	10	150.00	1,500.00
47111708	Dispensador de papel de seda del cuarto de baño	Paquete	15	1,000.00	15,000.00
47111624	Limpadores de vidrio a ventanas	Unidad	5	300.00	1,500.00
47111603	Almohaditas para recoger	Unidad	13	30.00	390.00
47111603	Esponjas	Unidad	10	20.00	200.00
47111701	Ballos de basura	Unidad	10000	1.00	10,000.00
47111807	Blimpanderos	Caja	6	300.00	1,800.00
47111603	Pulidos a trastes para limpiar	Unidad	5	35.00	175.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				102,915.00